PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de Abril de 2024 publicado no DOU de 02/05/2024, AUTORIZO as contratações
oriunda da Inexigibilidade de Licitação e APROVO a despesa decorrente do objeto acima especificado, no
valor mensal estimado de R$ R$ 84,43 (oitenta e quatro reais e quarenta e três centavos), perfazendo
valor estimado anualizado de R$ 1.013,18 (mil e treze reais e dezoito centavos).

2. Publique-se.

3. À DIOFC - Divisão de Orçamento Finanças e Contabilidade, para providenciar os empenhos.

4. Devolva-se ao SERLIC -  Divisão de Logística, Licitações e Contratos para formalização e
publicação dos contratos.